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Zabkowice Slaskie, dnia £9. maja 2024 roku

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW,
KTORZY POBRALI SPECYFIKACJE
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dane postepowania: Znak sprawy: ZP.271.5.2024

Tryb zaméwienia: tryb przetarg nieograniczony na podstawie: art. 132 ustawy Pzp.

Nazwa nadana zamoéwieniu: , USLUGA PEENIENIA FUNKCJI INZYNIERA KONTRAKTU DLA
INWESTYCJI PN. STREFA INWESTYCYJNA EUROPARK ZABKOWICE SLASKIE".

L. Zamawiajacy Gmina Zabkowice Slaskie dzialajac na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy
Pzp., informuje, iz dokonal modyfikacji tre$ci SWZ w nastepujacy sposéb:

1. Pkt 1 dziatu XVI. TERMIN ZWIAZANIA OFERTA SWZ otrzymuje brzmienie:

»1. Wykonawca jest zwigzany oferta do dnia 11.09.2024 roku.”;

2. Pkt 3 i 6 w dziale XIX. SPOSOB ORAZ TERMIN SKEADANIA i OTWARCIA OFERT SWZ
otrzymuje brzmienie:

1)  ,3.Oferte nalezy ztozy¢, w terminie do dnia 14.06.2024 roku, do godz. 10:00".

2) ,6.0twarcie ofert nastapi w dniu 14.06.2024 roku o godz. 10:30 poprzez uzycie
Platformy do szyfrowania ofert i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie
ofert za pomoca klucza wygenerowanego przez Platforme.”.

3. Pkt 4 lit. b myélnik 5 dotyczacy petnienia funkcji inzyniera nadzoru w specjalnoéci
elektrycznej i elektroenergetycznej dziatu XIII. INFORMACJA O WARUNKACH UDZIALU W
POSTEPOWANIU O UDZIELENIE ZAMOWIENIA SWZ otrzymuje brzmienie:

—~ minimum 1 osobg, ktéra bedzie peinita funkcje INSPEKTORA NADZORU
W SPECJALNOSCI ELEKTRYCZNE] i ELKTROENERGETYCZNE] posiadajaca

- uprawnienia budowlane do wykonywania samodzielnych funkcji w
budownictwie w zakresie: kierowania robotami budowlanymi bez
ograniczen w specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzadzen
elektrycznych i elektroenergetycznych




—~ dos$wiadczenie zawodowe

o nadzorowanie co najmniej 1 zadania polegajacego na realizacji robot

oraz

budowlanych, obejmujacego budowe, przebudowe (w rozumieniu
ustawy Prawo budowlane) stacji transformatorowej

nadzorowanie co najmniej 1 zadania polegajacego na realizacji
rob6t  budowlanych, obejmujacego budowe lub przebudowe (w
rozumieniu ustawy Prawo budowlane) linii kablowej Sn i/lub linii
kablowej WN o dtugosci min. 2 km

Warunek zostanie spetniony w przypadku pelnienia funkcji Inspektora Nadzoru
przez okres co najmniej 6 miesiecy na danym zadaniu. Okres nalezy podaé
poprzez wskazanie dat dd/mm/rrrr

4. W Pkt 4 lit. b dodaje sie po myslniku dziewigtym, my$lnik dziesigty dotyczacy wykazania
dodatkowej osoby skierowanej do realizacji zamoéwienia w zakresie zdolnosci technicznej
ktéra bedzie petnié funkcje inspektora nadzoru w specjalnosci konstrukcyjno-budowlanej
dziatu XIII. INFORMACJA O WARUNKACH UDZIAEU W POSTEPOWANIU O UDZIELENIE
ZAMOWIENIA SWZ, ktory otrzymuje brzmienie:

— minimum 1 osoba, ktéra bedzie petnita funkcje INSPEKTORA NADZORU
W SPECJALNOSCI KONSTRUKCYJNO-BUDOWLANE] posiadajaca:

uprawnienia budowlane do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie
w zakresie: kierowania robotami budowlanymi bez ograniczen w specjalnosci
konstrukcyjno- budowlanej,

dos$wiadczenie zawodowe

o nadzorowanie co najmniej 1 zadania polegajacego na realizacji robdt

oraz

budowlanych, obejmujgcego budowe, przebudowe lub rozbudowe
(w rozumieniu ustawy Prawo budowlane) oczyszczalni $ciekéw wraz
z rozruchem technologicznym o wydajnosci S$redniodobowej
co najmniej Qdsr = 5.000 m3/d,

nadzorowanie co najmniej 1 zadania polegajgcego na realizacji robot
budowlanych, obejmujacego modernizacje, budowe lub przebudowe
(w rozumieniu ustawy Prawo budowlane) stacji uzdatniania
wody/ujecia wody o wydajnosci $Sredniodobowej min. 3.000 m3/d

Zamawiajacy zamieszcza poprawiony zatgcznik nr 7 do SWZ wykaz oséb skierowanych

do realizacji zamowienia.

Zamawiajacy informuje, ze warunek udzialu w postepowaniu ,w zakresie zdolnosci technicznej -
osoby skierowane do realizacji zamoéwienia” w pozostatym zakresie (pozostate osoby skierowane
do realizacji zamdwienia) pozostaje bez zmian.

5. W dziale XIIl. INFORMACJA O WARUNKACH UDZIALU W POSTEPOWANIU O UDZIELENIE
ZAMOWIENIA SWZ w miejscu gdzie zawarto zdanie:
~Zamawiajqcy dopuszcza tgczenie funkcji inspektora Nadzoru w specjalnosci elektrycznej
i elekroenergetycznej z funkcjq Inspektora nadzoru w specjalnosci Telekomunikacyjnej i/lub



z funkcjq specjalisty ds. AKPIA pod warunkiem, zZe wskazana osoba posiada uprawnienia
i doswiadczenie zgodnie z postawionym warunkiem odpowiednio dla kazdej specjalnosci, tj:
specjalnosci elektrycznej i elektroenergetycznej, specjalnosci telekomunikacyjnej, specjalisty ds.
AKPIA”

Dodaje sie zapis:

Zamawiajacy dopuszcza tgczenie:
Funkgcji Inspektora nadzoru w specjalnosci sanitarnej z funkcjg projektanta branzy sanitarnej pod
warunkiem ze wskazana osoba posiada uprawnienia i do§wiadczenie zgodne z postawionym
warunkiem odpowiednio dla Inspektora nadzoru branzy sanitarnej i Projektanta branzy
sanitarnej
Funkcji Inspektora nadzoru w specjalnoéci inzynieryjnej drogowej z funkcja projektanta
branzy drogowej pod warunkiem ze wskazana osoba posiada uprawnienia i do$wiadczenie
zgodne z postawionym warunkiem odpowiednio dla Inspektora nadzoru inzynierii drogowej
i Projektanta branzy drogowe;.

Zamawiajacy nie dopuszcza laczenia funkcji w innym zakresie niz wskazany w SWZ i jej
zmianach.

Il. Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp., udostepnia tresé
zapytan wraz z odpowiedzia na wnioski o0 wyjasnienie tresci SWZ.

Zapytanienr1:

.Czy w okresie gwarancji inZynier jest réwniez zobowigzany do utrzymania biura i sali
konferencyjnej, o ktérych mowa w dokumentach postepowania:

7. Biuro i sprzet inzyniera

InZynier Kontraktu zapewni powierzchnig biurowq uwzgledniajqc powierzchnie niezbedng dla
prawidtowej I zgodnej z przepisami prawa pracy personelu Inzyniera Kontraktu, na caty okres
realizacji Umowy, gwarantujqc szybkie i sprawne wspétdziatanie podczas realizacji Kontraktu.
Inzynier Kontraktu bedzie ponosi¢ wszystkie koszty zwigzane z urzgdzeniem i utrzymaniem
powierzchni biurowej”,

OdpowiedZ na zapytanie nr 1:
Inzynier Kontraktu zobowigzany jest utrzymac biuro Inzyniera wraz z salg konferencyjng przez
caty okres swiadczenia ustugi.

Zgodnie z postanowieniami SWZ, Zamawiajacy wymaga, aby zaméwienie zostalo wykonane
w nastepujacych terminach: 33 miesiecy od daty rozpoczecia realizacji ustugi uwzgledniajac:
1) Okres projektowania, ktéry trwa od daty rozpoczecia realizacji ustugi do dnia wykonania petnej
dokumentacji, niezbednej do realizacji zadania, w zakresie zgodnym z Opisem Przedmiotu
Zamowienia.

2) Okres wykonywania Robot, ktory trwa od daty uzyskania decyzji uprawniajacej do rozpoczecia
Robét, do daty wystawienia Swiadectwa Przejecia.

3) Okres zglaszania wad, ktéry trwa od daty wystawienia Swiadectwa Przejecia, do daty
wystawienia Swiadectwa Wykonania i ostatecznego rzeczowego i finansowego rozliczenia
Kontraktu. Okres zgtaszania wad w Kontraktach Wykonawcéw Robdt wynosi 6 miesiecy.

Jednoczesnie Zamawiajqcy informuje Ze w ogtoszeniu o zaméwieniu w sekcji 5.1.3 ,Szacowany okres

obowigzywania” btednie podano termin. W zawigzku z powyzszym Zamawiajacy zmienia
ogtoszenie o zamowieniu.



Zapytanie nr 2 :
Dotyczy zapisow rozdziatu X1l pkt 4, lit. b SWZ w zakresie doswiadczenia dla osoby Inspektora

nadzoru specjalnosci elektrycznej i elektroenergetycznej, tj:

- nadzorowanie co najmniej 1 zadania polegajgcego na realizacji robét budowlanych, obejmujqgcego
budowe lub przebudowe (w rozumieniu ustawy Prawo budowlane) linii kablowej Sn i/lub linii
kablowej WN o dtugosci 2 km.

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiajgcy wymaga doswiadczenia obejmujgcego linie kablowq Sn
o dtugosci réwne 2 km? Czy zaistniata w tym przypadku omytka pisarska i powinno by¢ ,,min. 2 km”?

OdpowiedZ na zapytanie nr 2:

Zamawiajgcy informuje, ze zmienit warunek w zakresie zdolnosci technicznej osoby skierowane
do realizacji zamoéwienia co do osoby ktora bedzie petnita funkcje INSPEKTORA NADZORU
W SPECJALNOSCI ELEKTRYCZNE] i ELKTROENERGETYCZNE].

Zgodnie ze zmienionym warunkiem Zamawiajgcy wymaga do$wiadczenia w nadzorowaniu co
najmniej 1 zadania polegajacego na realizacji rob6t budowlanych, obejmujgcego budowe lub
przebudowe (w rozumieniu ustawy Prawo budowlane) linii kablowej Sn i/lub linii kablowej WN

o dhugosci min. 2 km.
Nalezy zauwazy¢ ze Zamawiajacy w niniejszej odpowiedzi odnidst sie tylko do cze$ci warunku.
Warunki nalezy spetnic¢ zgodnie z postanowieniami SWZ i jej zmianami.

Zapytanie nr 3:
Dotyczy zapisow rozdziatu XIII pkt 4, lit. b SWZ.

Czy Zamawiajqcy dopusci tgczenie funkcji Inspektora nadzoru w specjalnosci sanitarnej z funkcjq
projektanta branzy sanitarnej oraz Inspektora nadzoru w specjalnosci inzynieryjnej drogowej
z funkcjq projektanta branzy drogowej?

Odpowiedz na zapytanie nr 3 :
Zamawiajacy zmienit zapisy SWZ w tym zakresie. Zamawiajgcy dopuszcza zatem taczenie tych

funkcji.

Zapytanie nr 4:

W obecnym, przedmiotowym postepowaniu, w poréwnaniu do SWZ postepowania z 2023 r
(ZP.271.9.2023)., nie wystepuje inspektor nadzoru w specjalnosci konstrukcyjno - budowlanej. Czy to
oznacza, e do realizacji  zadania  nie  trzeba  takiefj  osoby  posiadac?"

Odpowiedz na zapytanie nr 4 :
Zamawiajacy zmienit zapisy SWZ w tym zakresie. Zamawiajacy wymaga skierowania przez
Wykonawce do realizacji zamowienia inspektora nadzoru w specjalno$ci konstrukcyjno-

budowlanej

Zamawiajgcy informuje, ze wyjasnienia tresci SWZ na wnioski Wykonawcéw oraz zmiana tresci
SWZ stajg sie integralng czescia specyfikacji warunkéw zamdéwienia i s3 wigzace przy sktadaniu
ofert.

Zgodnie z dyspozycjg art. 135 ust. 6 i 137 ust. 2 ustawy Pzp., Zamawiajgcy udostepnia na stronie
internetowej prowadzonego postepowania wyjasnienia oraz zmiane tresci SWZ.
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Jednoczesnie Zamawiajacy zawiadamia ze dokonat zmiany ogloszenia o zaméwieniu.
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Zatwierdzit Kierownik Zamawiajace

Sporzadzita:
Komisja przetargowa.






